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N:o 170.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 19 maj 1904. 
— — — — Andra Kammaren den 19 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen, i anledning af Kungl. Maj:ts 
proposition angående beredande af förbättrad aflöning 
under år 1904 åt den vid tullkammaren i Riksgränsen 
anställda personal.

(Statsutskottets utlåtande n:o 114.)

Till Konungen.

Under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver finans
ärenden för den 29 sistlidne januari har Eders Kungl. Maj:t i en till 
Riksdagen samma dag aflåten proposition (n:o 56) föreslagit Riksdagen att 
medgifva, att till förbättrande under år 1904 af aflöningen till personalen vid 
tullkammaren i Riksgränsen finge af tullmedlen användas ett belopp af 
1,000 kronor, att utgå med 400 kronor till tillförordnade kontrollören vid 
nämnda tullkammare och med 300 kronor till hvardera af de bägge vid 
tullbevakningen därstädes på förordnanden anställde vaktmästare.

Riksdagen har funnit de till stöd för denna framställning anförda 
skäl beaktansvärda och således icke haft något att emot propositionen 
erinra, men förutsätter Riksdagen därvid, att, därest anslag för beredande 
af dyrtidstillägg för innevarande år åt en del tjänstemän och betjänte af 
Riksdagen beviljas, sådant dyrtidstillägg icke bör utgå till ofvannämnde 
kontrollör och vaktmästare, hvilka vid bifall till Eders Kungl. Maj.ts



Riksdagens Skrifvelse N:o 170. 5

förevarande proposition komma att beredas högre ökning i aflönings- 
förmåner, än det föreslagna dyrtidstillägget skulle medföra.

Riksdagen har alltså medgifvit, att till förbättrande under år 1904 af 
aflöningen till personalen vid tullkammaren i Riksgränsen må af tullmedlen 
användas ett belopp af 1,000 kronor, att utgå med 400 kronor till till
förordnade kontrollören vid nämnda tullkammare och med 300 kronor till 
hvardera af de bägge vid tullbevakningen därstädes på förordnanden 
anställde vaktmästare, hvithet Riksdagen härmed skolat för Eders Kungl. 
Maj:t anmäla.

Stockholm den 19 maj 1904.

Med undersåtlig vördnad.
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